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Dru¿ynowe Mistrzostwa Województw M³odzików 12 lat
Zielona Góra, 10. - 11.11.2009

Konkurencja 29 Ch³opców, 800m dowolny 12 lat
2009-11-11 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jakub KLEKOWSKI 97 ŒL¥SK Wroc³aw 10:28.12 383
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 3:56.02 1:19.79 500m: 6:36.06 1:19.95 700m: 9:11.87 1:16.66
200m: 2:36.23 1:20.93 400m: 5:16.11 1:20.09 600m: 7:55.21 1:19.15 800m: 10:28.12 1:16.25

2. Wiktor JASZCZAK 97 ŒL¥SK Wroc³aw 10:52.60 342
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 4:06.33 1:23.82 500m: 6:51.79 1:22.41 700m: 9:35.11 1:22.49
200m: 2:42.51 1:24.49 400m: 5:29.38 1:23.05 600m: 8:12.62 1:20.83 800m: 10:52.60 1:17.49

3. Tomasz CZEREPAK 97 ŒL¥SK Wroc³aw 10:54.83 338
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:05.36 1:23.76 500m: 6:50.63 1:22.19 700m: 9:36.49 1:22.81
200m: 2:41.60 1:23.10 400m: 5:28.44 1:23.08 600m: 8:13.68 1:23.05 800m: 10:54.83 1:18.34

4. Wojciech BUSZKIEWICZ 97 SHARK Rudna 11:13.38 311
100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:10.28 1:24.78 500m: 7:01.28 1:25.45 700m: 9:52.11 1:25.07
200m: 2:45.50 1:25.56 400m: 5:35.83 1:25.55 600m: 8:27.04 1:25.76 800m: 11:13.38 1:21.27

5. Omar SALLOUM 97 JUVENIA Wroc³aw 11:22.67 299
100m: 1:19.67 1:19.67 300m: 4:14.49 1:28.07 500m: 7:09.32 1:26.79 700m: 10:00.81 1:26.31
200m: 2:46.42 1:26.75 400m: 5:42.53 1:28.04 600m: 8:34.50 1:25.18 800m: 11:22.67 1:21.86

6. Brajan BUGA£A 97 DZIEWI¥TKA Dzier¿oniów 11:34.23 284
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:20.34 1:28.49 500m: 7:15.30 1:28.65 700m: 10:13.51 1:28.68
200m: 2:51.85 1:27.31 400m: 5:46.65 1:26.31 600m: 8:44.83 1:29.53 800m: 11:34.23 1:20.72

7. Miko³aj KA£WAK 97 JUVENIA Wroc³aw 11:41.39 275
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:21.54 1:29.34 500m: 7:18.99 1:29.03 700m: 10:15.50 1:27.90
200m: 2:52.20 1:27.81 400m: 5:49.96 1:28.42 600m: 8:47.60 1:28.61 800m: 11:41.39 1:25.89

8. Filip KO£ODZIEJ 97 JUVENIA Wroc³aw 11:42.54 274
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:21.13 1:28.98 500m: 7:19.78 1:29.67 700m: 10:18.41 1:29.14
200m: 2:52.15 1:28.15 400m: 5:50.11 1:28.98 600m: 8:49.27 1:29.49 800m: 11:42.54 1:24.13

9. Kamil GWÓ•D• 97 SHARK Rudna 12:24.08 231
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:29.62 1:34.13 500m: 7:41.27 1:36.83 700m: 10:54.70 2:25.20
200m: 2:55.49 1:33.15 400m: 6:04.44 1:34.82 600m: 8:29.50 48.23 800m: 12:24.08 1:29.38


